Bayerische Golf Liga AK 50 Herren 2025, 3. Liga Gruppe E

Einzel

Ergebnisliste

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
Brutto Uber CR Maximum Score 4
Rang 1 - Panorama Golf Passau-Furstenzell Team 1 +29.8

Einzel - Gewertet (4 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Score Gesamt
Hofmann, Thomas Panorama Golf 11,0 12 +3.7 +3.7
Wirth, Rainer Panorama Golf 1,2 1 +4.7 +4.7
Stockbauer, Markus Panorama Golf 6,1 6 +6.7 +6.7
Kinnigkeit, Stephan Panorama Golf 8,8 10 +14.7 +14.7
Hackl, Roland Panorama Golf 7.6 8 (+16.7) (+16.7)
Voggenreiter, Joachim Panorama Golf 11,1 12 (+17.7) (+17.7)
Rang 2 - GR Bad Griesbach e.V. Team 1 +43.8

Einzel - Gewertet (4 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Score Gesamt
Schuster, Robert Bad Griesbach, GR 7,2 8 +6.7 +6.7
Pdschl, Georg Bad Griesbach, GR 5,5 6 +8.7 +8.7
Wasner, Rudolf Bad Griesbach, GR 7.5 8 +10.7 +10.7
Urbanczik, Michael Bad Griesbach, GR 55 6 +17.7 +17.7
Maier, Helmut Bad Griesbach, GR 10,2 11 (+19.7) (+19.7)
Neun, Gerhard Bad Griesbach, GR 10,8 12 (+23.7) (+23.7)
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Rang 3 - GC Chieming e.V. Team 1

Einzel - Gewertet (4 von 6)

Name

Wagnerberger, Sebastian
Wist, Marc

Legler, Gunther

Greil, Oliver

Gerlach, Peter

Eder, Reinhard

Heimatclub

Chieming, GC
Chieming, GC
Chieming, GC
Chieming, GC
Chieming, GC
Chieming, GC

Rang 4 - GC Berchtesgaden e.V. Team 1

Einzel - Gewertet (4 von 6)

Name

Huber, Holger
Schuster, Harry
Sekula, Oliver

Stockl, Hans

Faupel, Dr. Alexander

Ahr, Henrik
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Heimatclub

Berchtesgaden, GC
Berchtesgaden, GC
Berchtesgaden, GC
Berchtesgaden, GC
Berchtesgaden, GC
Berchtesgaden, GC

HCPI®
4,6
6.3
6,0
9,4
11,7
6.8

HCPI®
59
6,0

11,9
14,8
7.8
12,1

C.HCP

10
13

C.HCP

13
17
8

14

Score
+9.7
+10.7
+11.7
+12.7
(+17.7)
(+22.7)

Score
+12.7
+12.7
+16.7
+19.7
(+19.7)
(+21.7)

+44.8

Gesamt
+9.7
+10.7
+11.7
+12.7
(+17.7)
(+22.7)

+61.8

Gesamt
+12.7
+12.7
+16.7
+19.7

(+19.7)

(+21.7)
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